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广东白云学院课程考核缓考审批表
	姓名
	性别
	学号
	学院
	班级
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	序号
	缓考科目
	考核方式
	考试时间
	任课教师签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	申请缓考原因及佐证材料：

本人因                             申请以上    门课程本学期缓考。本人已知悉，若佐证材料与情况不符，取消缓考资格。佐证材料附后。

                                                学生签名：           年   月   日

	辅导员意见
	该生申请缓考的原因及佐证材料确凿，同意缓考。

                                 辅导员签名：          年   月   日

	教学院长意见
	该生申请缓考的原因充分，同意缓考。

                              教学院长签名：           年   月   日

	务教务处经办人
（（考务科）
	经审核，符合缓考资格，同意缓考(；不符合缓考资格，退回申请(。
签名：          年   月   日

	教务处分管领导意见
	分管处长签名：          年   月   日


【说明】根据《广东白云学院课程考核管理规定》第五章第十一条规定：学生因病或其他特殊原因不能正常参加期末考试时需申请缓考，一律要先填《广东白云学院课程考核缓考审批表》，因病者需同时提交医院诊断证明，因特殊原因者需同时提交相关证明文件，经班主任或辅导员核实，由二级学院负责人签署意见后，报教务处批准方能生效。
